

اخبار

شايع ترين بيماری ها بين جمعيت مردان ايراني

مدیرکل دفتر سلامت جمعیت، خانواده و مدارس وزارت بهداشت، گفت: حاکمیت، دولت و نهادهای مدنی باید فضاهای بیشتری ایجاد کنند که به سلامت مردان کمک بیشتری کند.دکتر سیدحامد برکاتی در خصوص لزوم اهمیت دادن به مقوله سلامت مردان، افزود: سلامت مردان به اندازه سلامت زنان اهمیت دارد و اگر زنان عمود خانه باشند و ساختار منزل با مدیریت آنها اداره شود، مردان نیز علاوه بر نقش پدری و همسری، مدیریت خارج از منزل و اداره امور اقتصادی را برعهده دارند، بنابراین ایجاب می کند، توجه ویژه ای به سلامت هر دو جنس شود.

وی ادامه داد: در هر دو گروه شايع ترين علت بيماری و ناتوانی، بيماری های قلبی عروقی است، اما در مردان علت دوم به بعد متفاوت است که به ترتيب حوادث و سوانح غيرعمد، سرطان ها و تومورها، بيماری های دستگاه تنفسی، حوادث عمدی، بيماری های متابوليک، بيماری های دستگاه گوارش، اختلالات تناسلی و اداری و بيماری های اعصاب و روان را شامل می شود. برکاتی با بيان اینکه آمار مرگ و مير در مردان بيشتر از زنان است، تصريح کرد: طبق تعريف سازمان جهانی بهداشت از سلامت، از دو منظر می توان به مسئله سلامتی مردان پرداخت، اول عوامل خطر و دوم بيماری ها است.

وی ادامه داد: از منظر بيماری ها، دو دسته بيماری واگیر و غيرواگیر در کمين مردان است، بيماری های واگیر مانند ايدز، مالاریا و سل در مردان شيوع بيشتری دارد، چرا که مردان بيشتر در فضای خارج از منزل به سر می برند و کنش های اجتماعی و رفتاریه پرخطر آنها بيشتر است و همچنين بيماری های غيرواگیر مانند های بيماری های قلبی عروقی، سرطان ها، بيماری های روانی، تنفسی، شغلی، بيماری عضلانی – اسکلتی و سوانح و حوادث در مردان شايع تر است.مدیرکل دفتر سلامت جمعیت، خانواده و مدارس وزارت بهداشت با بیان اینکه توجه به عوامل خطر متابولیک از پیشامد عوامل خطر اصلی و بيماری پیشگیری می کند، گفت: کنترل فشارخون، چربی خون، قند خون، چاقی و افزایش وزن می تواند از بروز برخی بيماری ها بکاهد، لذا مردان باید امر پیشگیری و غربالگری را جدی بگیرند، زیرا در مردان مصرف الکل و سيگار در هم آمار بيشتری دارد.

وی بیان کرد: مردان کمتر از زنان به علائم و نشانه های خطر و بيماری را توجه می کنند، به همین دليل بيماری در آنها پيشرفت می کند و يا اینکه مرگ و مير بيشتری را به همراه دارد. با در نظر گرفتن هفته ای با عنوان سلامت مردان اهمیت این موضوع روشن می شود و رنگ خطری خواهد بود تا مردان این مقوله مهم را در نظر بگیرند.برکاتی با اشاره به اینکه برخی فاکتورهای سبک زندگی از جمله رژیم غذایی مناسب، فعالیت فیزیکی کافی، مدیریت استرس و کاهش رفتارهای پرخطر بر طول عمر مردان می افزاید، خاطرنشان کرد: خشونت در مردان بیشتر است و همین عامل سبب می شود که درگیری و نزاع در آنها افزایش پیدا کند، بنابراین باید این عامل نیز مدیریت و کنترل شود.

وی ادامه داد: شايع ترين سرطان ها در مردان به ترتيب سرطان پوست با شيوع ۱۴ درصد، سرطان معده با شيوع ۱۲ درصد، سرطان مثانه با شيوع ۹ درصد، سرطان پروستات با شيوع ۸ درصد، سرطان روده بزرگ با شيوع ۸ درصد، سرطان ریه و مری با شيوع ۶ درصد است.مدیر کل دفتر سلامت جمعیت، خانواده و مدارس وزارت بهداشت، در خصوص آمار مرگ و مير مردان در سال گفت: می توان به گزارش های سال ۹۰ رجوع کرد، طبق آمار سال ۹۰ میزان مرگ و مير در گروه سنی ۳۰ تا ۷۰ سال در مردان بيشتر از زنان است، يعنی مردان ۱.۷ برابر بيشتر از زنان فوت می کنند.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر اصفهان: گروهی چهار نفره از کوهنوردان متخصص امداد کوهستان به تعدادی جسد از جان باختگان دسترسی پیدا کردند.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان اصفهان از پیدا شدن چند جسد خبر داد.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان اصفهان گفت: دقایقی پیش گروهی چهار نفره از کوهنوردان متخصص امداد کوهستان به تعدادی جسد از جان باختگان دسترسی پیدا کردند.

محسن مومنی افزود: اکنون بالغرد در تلاش برای فرود در نقطه ای ایمن است تا بتوان جسد های کشف شده را به پایین کوه منتقل کرد.

وی توصیه کرد افراد ناآشنا به منطقه حادثه سقوط هواپیما از ورود به این محل خودداری کنند تا روند انتقال اجساد سرعت گیرد. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اصفهان گفت: طبق

پیش بینی هواشناسی هوا در روزهای آینده نامساعد می شود و با تمام توان امدادگران برای انتقال جسد‌ها تلاش می کنند.اکنون هشت گروه سه و چهار نفره از نیروهای جمعیت هلال احمر در نزدیک لاشه مشغول پیدا کردن جسد‌های جان باختگان هستند. پیکرهای ۳۰ نفر از جانب‌باختگان قابل مشاهده است؛ همچنین پیکرهای ۱۵ نفر قابل شناسایی استسلیمی رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر در ارتباط تلفنی با شبکه خبر سیما افزود: شرایط بسیار سخت است اما تلاش می کنیم تا پیش از غروب آفتاب تعدادی از اجساد را



منتقل کنیم.

مدیر کل روابط عمومی جمعیت هلال احمر در پست اینستاگرام خود از خبرنگاران و عکاسان و اصحاب رسانه خواست عکس های اجساد را منتشر نکنند

وی گفت: ممکن است اجساد در اثر برخورد چند تکه شده باشند؛ خودمان را جای خانواده آنان بگذاریم چه کسی دوست دارد تکه های پاره تنش را برای همیشه در فضای مجازی ثبت و ضبط کند.

استقرار تیم تخصصی پزشکی قانونی در سیمای نزدیک سقوط هواپیما

تیم تخصصی پزشکی قانونی استان کهگیلویه

با گذشت سه روز؛ پیدا شدن چند جسد از جان باختگان هواپیما

لاشه هواپیما ATR پیدا شد



منتقل کنیم.

مدیر کل روابط عمومی جمعیت هلال احمر در پست اینستاگرام خود از خبرنگاران و عکاسان و اصحاب رسانه خواست عکس های اجساد را منتشر نکنند

وی گفت: ممکن است اجساد در اثر برخورد چند تکه شده باشند؛ خودمان را جای خانواده آنان بگذاریم چه کسی دوست دارد تکه های پاره تنش را برای همیشه در فضای مجازی ثبت و ضبط کند.

استقرار تیم تخصصی پزشکی قانونی در سیمای نزدیک سقوط هواپیما

تیم تخصصی پزشکی قانونی استان کهگیلویه

در پی ناآرامی های شب سه‌شنبه؛

آخرین اخبار خیابان پاسداران

در ناآرامیهای شب گذشته خیابان پاسداران آثر از عزیزان بسیجی توسط فرقه خرافه پرست به شهادت رسیدند (یک نفر آنان توسط خودروی سمند زیرگرفته شد و نفر دیگر باضربات سلاح سرد)

به گفته سخنگوی پلیس، برخی دروایش درحال تهیه کوکتل مولوتوف بودند و برخی باشمشیر زرخانی می کردند برخی نیز روی پشت بام منازل مردم جا گرفته بودند و برخی هم متواری. سردار منتظرالمهدی افزود: باتلاش پلیس بیش از ۶۰ نفر از اعضای فرقه دروایش گنابادی دستگیر شدند.

پلیس برای متفرق شدن دروایش و ترک مزاحمت برای ساکنان محل ضرب الاجل داد. تالاش مضاعف برای مذاکره با سردمداران این آشوب بمنظور جمع کردن معترضین از پشت بام منازل مردم و خیابانها تا یاسی از شب گذشته جواب نداد.

اخلالگران به تخریب خودروها و شکستن شیشه منازل مردم دست زدند.

ضرب الاجل پلیس در ساعت ۴امداد به پایان رسید و ماموران اقدام به پاکسازی محل و خیابانهای اطراف کردند که تا ساعت ۳/۴ بامداداطول کشید.

پایان ضرب الاجل پلیس به دستگیری بیش از ۳۰۰ درویش اخلالگر منجر شد که دربین آنان رانندگان خودروهای مرگ(توبوس

گزارش ۱۶ هزار مورد کودک‌آزاری به اورژانس اجتماعی کشور

رئیس اورژانس اجتماعی کشور از گزارش ۱۶

هزار مورد کودک‌آزاری به اورژانس اجتماعی کشور در ۶ماهه نخست سال خبر داد.رضا جعفری در سمینار «کودک‌آزاری در مناطق حاشیه‌نشین» با بیان اینکه حدود ۳۰۰ پایگاه خدمات اجتماعی در مناطق حاشیه نشین و ۲۵۰۰ نیروی مدارک و روانشناس در این مراکز فعال هستند، گفت تا کنون ۲۷۵۰۰ مورد کودک آزاری از انواع کودک آزاری جنسی، جسمی، عاطفی و غفلت به اورژانس اجتماعی اطلاع داده شده است. همچنین تا کنون ۱۴ هزار و ۵۹۹ مورد همسر آزاری به اورژانس اجتماعی ارجاع داده شده است.

وی با تاکید بر اینکه هر قدر سن کودک پایین‌تر باشد، به لحاظ جسمانی وابسته‌تر و وضعیت کودک حادث‌تر است، افزود: ۳۸ درصد از این کودکان در سن دبستان و زیر دبستان و ۱۲ درصد راهنمایی بوده‌اند. ۲۹ درصد از آزارها جسمی و ۳ درصد جنسی بوده است، چرا که بسیاری از خانواده‌ها از ترس امنیت و

با هدف حفظ آرامش دماغ در روزهای قبل از نوروز صورت می گیرد ؛

آغاز طرح ساماندهی بساط گستران و مقابله با اخلالگران معابر عمومی در منطقه ۵ پایتخت

سرویس شهری – شهرداری منطقه ۵ با همکاری شرکت شهرپان، مجری طرح ساماندهی بساط گستران و مقابله با اخلالگران معابر عمومی شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۵ سید محسن اسدی شهردار منطقه با اعلام شروع طرح ساماندهی بساط گستران و مقابله با اخلالگران عمومی گفت: با توجه به تعداد فراوانی پیام های ثبت شده در سامانه ۱۳۷ و ۱۸۸۸ برای رفع سد معبر اصناف وبا توجه به این که ۴ ناحیه ۳، ۵، ۶ و ۷ از جمله نواحی هستند که در آستانه سال نو بیشتر درگیر بساط گستر ی می باشند ، همچنین برخی معابر منطقه به دلیل مجاورت با منطقه ۲ مورد دست بساط گستران مهاجر قرار می گیرد لذا حساسیت فزاینده سد معبرو ساماندهی دست فروشان در منطقه سبب از پیش آشکاری می شود. با استناد به تبصره بند ۲ ماده ۵۵ قانون شهرداری ها، سد معبر از سواره رو و پیاده روهای شهرمنوع بوده و با متخلفین طبق قانون برخورد خواهد شد، بر همین اساس با همکاری شرکت شهرپان شهرداری تهران، منطقه ۵ پایتخت با همکاری نیروی انتظامی و پلیس راهور با استفاده از تمام ظرفیت های موجود در قالب ساختار مشخص از تاریخ ۲۸ بهمن ماه ۱۳۹۶، اقدام به اجرای طرح ساماندهی بساط گستران و مقابله با اخلالگران معابر عمومی کرده واین طرح تا پایان سال ادامه می یابد. وی افزود: شیوه برخورد با اخلالگران معابر به گروه های شهرپان، معبرپان و نیروهای انتظامی، طی جلساتی آموزش داده شده و نکات آموزشی کاربردی ازجمله کنترل خشم، وضع ظاهری مناسب نیروهای اجرایی این طرح، جدیت در کار و همدلی با همکاران، عدم درگیری با دست فروشان، نحوه جمع آوری کالاهای بساط گستران وچگونگی تهیه صورت جلسه از روند جریان جمع آوری اقلام، اجرای درست دستورات ابلاغی هنگام آزادسازی معابر و میدانن منطقه در این نشست ها مطرح شد.

اجرای طرح با نصب ۴۰ ختنه بختو و انتشار اخبار در فضای مجازی به وجه تمایز اقدامات سال جاری با سال های گذشته اطلاع رسانی گسترده به شهروندان اشاره کرد و گفت: برای ایجاد نظم و تسهیل تردد شهروندان درمعابر، جمع آوری عده ای اخلال گر و ایجاد آرامش شهری با تمام توان تلاش می کنیم. اسدی در تشریح این طرح گفت : نقاط اصلی جذاب منطقه (متری میدان صادقیه خیابان ولی عصر ، میدان صادقیه و میدان پونک روبروی مجتمع تجاری بوته‌پن، بیست متری گلستان و روبروی مجتمع تجاری کوش و تیرازه) به همت بندی شده و راه پهنه با ساختار مشخص (یکی از مدیران ناحیه مرتبط ، فرمانده پهنه مد نظر ، نیروهای معبر بان به عنوان نیروی اجرایی در اختیار فرمانده میدان و همچنین تعدادی از پرسنل خدمت نیروی انتظامی به عنوان ضابطین اجرایی) با در دست داشتن احکام قضایی مربوطه نسبت به جمع آوری سد معابر محدوده، اقدام قانونی خواهد کرد. وی افزود : به کلیه بساط گستران متخلف که موجب سد معبر می شوند، توسط یگان حفاظت شهرداری منطقه، اطّار جمع آوری اقلام و محل های پیشنهادی جهت ساماندهی بساط گستران نیازمند معرفی می گردد.

روزنامه‌های ایران

استیلا

اجتماعی

خبر کوتاه

امدادرسانی به ۱۷۹۸ نفر در برف و کولاک

معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر آخرین آمار امدادرسانی به شهروندان گرفتار در برف و کولاک را اعلام کرد.شاهمین فتحی بااشاره به اینکه نیروهای جمعیت هلال احمر از روز ۲۷ بهمن ماه اقداماتی را برای کمک به شهروندان گرفتار در برف و کولاک داشته اند، گفت: از روز ۲۷ بهمن ماه تا ساعت ۶ صبح روز سه شنبه اول اسفند ماه، ۱۰ استان متاز از برف و کولاک بوده و ۲۷ بهمن ماه اقداماتی را برای کمک به شهروندان گرفتار در برف و کولاک داشته اند، گفت: از روز ۲۷ بهمن ماه تا ساعت ۶ صبح روزهای گذشته درگیر برف و کولاک بوده اند اظهارکرد: استان‌های آذربایجان شرقی و غربی،ایلام،چهارمحال و بختیاری،خوزسان ،زنجان،قزوین، کردستان،گلستان و لرستان از جمله استان‌هایی هستند که طی روزهای گذشته با برف و کولاک شدید همراه بوده اندفتحتی از ادامه خدمات رسانی نیروهای امدادی در محوره‌های مواصلاتی کشور خبرداد و تصریح کرد: نیروهای جمعیت هلال احمر در ۲۷ محور، شهر و روستا در حال امدادرسانی هستند و تاکنون به یک هزار و ۷۹۸ تن امدادرسانی شده و ۱۶نفر نیز اسکان اضطراری یافته اند.معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر با اشاره به اقدامات صورت گرفته به منظور رها سازی خودروهای گرفتار در برف اذعان کرد:۳۲۱ دستگاه خودروی گرفتار در برف با کمک نیروهای هلال احمر رها سازی شد.

برای افزایش عدالت، باید فقر را کاهش دهیم

مدیر عامل صندوق بیمه روستاییان و عشایر گفت: کسانی که می گویند عدالت باعث کاهش رشد می شود، سخن آنها با کلام معصومین مغایرت دارد.محمد رضا واعظ مهدوی در سومین نشست از سلسله نشست های عدالت_اجتماعی؛ از آرمان تا واقعیت افزود: باید بحث بیمه و عدالت اجتماعی را از رویکرد حکمرانی خوب شروع کرد. رویکردی که می گوید در دولت حداقلی، وظایف دولتها، تامین امنیت و نظم است و سایر خدمات را بازار تامین می کند.

وی ادامه داد: کسانی که می گویند عدالت باعث کاهش رشد می شود، سخن آنها با کلام معصومین مغایرت دارد.مدیر عامل صندوق بیمه روستاییان و عشایر گفت: همه کسانی که می گوید انباشت سرمایه باعث بزرگ شدن کیک می شود و همه از کیک تولیدات ثروت استفاده می کنند، درست نیست. کیک ریکاردو نشان می دهد این مسئله در جهان سوم محقق نشده، چون وقتی کیک بزرگ شده، خروج سرمایه ها را داریم. در لیست بهمن ۵۷ اشخاص زیادی را می بینیم که ثروت خود را از کشور خارج کرده بودند.

آگهی مناقصه شماره ۸—۹۶ (یک مرحله‌ای) دانشگاه لرستان

دانشگاه لرستان در نظر دارد عملیات اجرا و ساخت پارکینگ ساختمان علوم پایه و دانشکده کشاورزی خود را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به شرکتهای واجد شرایط که صلاحیت و تجربه کافی در این زمینه را دارند با حداقل رتبه ۵ ابنیه به شرح زیر واگذار نماید.

۱- **موضوع مناقصه:** اجرا و ساخت پارکینگ ساختمان علوم پایه و دانشکده کشاورزی.

۲- داشتن مدرک تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکاران جهت شرکت در مناقصه و عقد قرارداد الزامی است.

۳- **مبلغ برآورد اجرای پروژه:** ۳,۵۱۷,۷۶۲,۱۶۵ ریال در قالب اسناد خزانه اسلامی.

۴- **تضمین شرکت در مناقصه:** به صورت ضمانت‌نامه بانکی یا چک بانکی تضمین شده به مبلغ ۱۷۶۰۰۰۰۰۰ ریال (هفده میلیون و ششصد هزار تومان).

۵- **مهلت فروش اسناد مناقصه از طریق سامانه اینترنتی:** از زمان درج آگهی در روزنامه، تا روز پنجشنبه مورخ ۹۶/۱۲/۳ است.

۶- **خرید اسناد مناقصه:** متقاضیان می‌توانند جهت خرید اسناد مناقصه به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس اینترنتی **www.setadiran.ir** مراجعه نمایند.

۷- مهلت بار گذاری اسناد تکمیل شده مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیک دولت: تا روز یکشنبه مورخ ۹۶/۱۲/۱۳ است.

۸- **زمان برگزاری جلسه کمیسیون مناقصه:** ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۶/۱۲/۱۴

۹- **آدرس مناقصه‌گزار:** کیلومتر ۵ جاده خرم‌آباد - تهران - دانشگاه لرستان - سازمان مرکزی

۱۰- **شماره تلفن مناقصه‌گزار:** ۳۳۱۲۰۱۱۰ -۰۶۶ دبیرخانه کمیسیون معاملات

۱۱- **محل برگزاری مناقصه:** اتاق جلسات حوزه ریاست دانشگاه لرستان

۱۲- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه موجود است.

۱۳- هزینه نشر آگهی به عهده برنده مناقصه است.